Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11

Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE

PROFESSOR ORIENTADOR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU – SP

A Fronte Concursos e Projetos LTDA, banca organizadora do Concurso Público regido pelo

Edital nº 001/2025, com a anuência da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Piraju – SP,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a presente CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA

DE PROVA DE TÍTULOS, exclusivamente para o cargo de PROFESSOR ORIENTADOR, nos

termos do item 8.1 do Edital de Abertura, bem como demais disposições aplicáveis a esta fase do

certame.

Ficam convocados os 9 (nove) próximos candidatos classificados na Prova Objetiva para o

referido cargo, respeitada a ordem de classificação, para procederem ao envio dos títulos, conforme

critérios, prazos, forma de encaminhamento e demais orientações estabelecidas no Edital nº 001/2025 e

em seus anexos.

Ressalta-se que:

 A convocação se restringe exclusivamente ao cargo de Professor Orientador;

 O envio dos títulos deverá observar rigorosamente as normas editalícias;

 A não apresentação dos títulos no prazo e na forma previstos implicará pontuação zero

nesta etapa, sem prejuízo da permanência do candidato no certame, conforme regras do edital.

As demais informações referentes ao procedimento de envio, análise e julgamento dos títulos encontram-

se disponíveis no Edital de Abertura e no site oficial da banca organizadora.

O período para entrega dos títulos: 09 / 0 2/ 2 0 2 6 a 11/ 0 2 / 2 0 2 6

Candidatos convocados:

PROFESSOR ORIENTADOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação
Escolar

Conhecimentos
Pedagógicos

Gestão
Escolar

Nota
final

Status

9. 6968 PALOMA VANESSA

DUARTE SAKODA
20.00 6.00 38.00 20.00 84.00 Aprovado

10. 7862 JOEDE LUCAS FERREIRA

GOMES

16.00 10.00 40.00 18.00 84.00 Aprovado

11. 8144 TAINÁ DE ALMEIDA

BARROS

18.00 8.00 38.00 20.00 84.00 Aprovado

12. 8232 SIRLENE DE ALMEIDA

OLIVEIRA SOUTA

20.00 6.00 38.00 20.00 84.00 Aprovado

13. 3857 JÉSSICA DE OLIVEIRA

NERES
22.00 6.00 34.00 20.00 82.00 Aprovado

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11

Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

14. 7861 LIDIA FERREIRA GOMES 16.00 10.00 38.00 18.00 82.00 Aprovado

15. 7981 GIOVANNA APARECIDA

VIEIRA DE MORAES

14.00 8.00 40.00 20.00 82.00 Aprovado

16. 8171 MARIANA FRESCHI

BOMBINI ZANCOPE
18.00 6.00 38.00 20.00 82.00 Aprovado

Estância Turística de Piraju/SP, 07 de fevereiro de 2026

Everton Alves Lopes

Diretor Adjunto

Fronte Concursos e Projetos

Carlos Alberto Camargo Lima

Prefeito do Município da Estância

Turística de Piraju/SP